Baten

contributies (incl. dig. abonnementen)
verkopen

advertenties

excursies en activiteiten
bijdrage jaarboek Oude Kerk
donaties en giften
oktober/novemberlezingen
diverse opbrengsten
ontvangen rente

Totaal

Lasten

Jaarboek

tijdschriften

verzendkosten

terugbetaalde contributie

kosten hoofdredacteur (incl. website)
verkoopkosten

kosten drukwerk

kosten betalingsverkeer

kosten excursies en activiteiten
kosten oktober/ november lezingen
kosten abonnementenbeheer

kosten website

representatie en bestuurskosten
kosten koffie en thee jaarvergadering

transitiekosten (integrale redactie en format)

diverse uitgaven
structurele kosten digitale opslag

digitalisering tijdschrift 1961-2010 (toevoeging

voorziening)
Totaal
exploitatie saldo 2018

rekening
2018

36.580
1.740
1.150
2.011
6.000
42.601
0
569
44
90.695

27.143
16.203
2.646
185

531
513
372
1.106
150
3.516
1.316
16
209
2.500
896

2.000
59.302
31.393

2019

concept
begroting
37.000
1.000
1.250
2.000
0
2.500
0
100
50
43.900

12.000
14.500
3.000
200
9.000
500
400
400
1.250
300
4.000
2.000
200
200

100
1.000

49.050
-5.150



